Edição 3.662 | Ano 8
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PE Nº 039/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YOXILJOJ-THWXS30N-IVHU9TKS-CCLAC1TK
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

AVISO DE FRACASSO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais,
torna público que a licitação aberta em 14/05/2024 e finalizada no
dia 21/05/2024, na modalidade Pregão Eletrônico n.º 039/2024, cujo
objeto é a Aquisição de Material Ortopédico, em regime de
Consignação, a fim de atender as demandas da secretaria de Saúde
do Município de Itamaraju/Ba, foi considerado FRACASSADO o
certame, tendo em vista que todas as licitantes foram
desclassificadas por não atenderem as especificações do edital.

Itamaraju (BA), 21 de maio de 2024.

Marcelo Angênica
Prefeito Municipal

Edição 3.662 | Ano 8
21 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PE Nº 039/2024

Certificação Digital: YOXILJOJ-THWXS30N-IVHU9TKS-CCLAC1TK
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE Nº 039/2024

		2024-05-21T15:12:16-0300